

Nyhedsbrevet Birken

Redaktør Jørn Berg Lund



Velkommen
til Nyhedsbrevet Birken

- Formanden har ordet
- Bestyrelsen informerer

Sommeren er over os, og alt summer af aktivitet i Birkely Parken, der slås græs og klippes hække som aldrig før.

Den 5. juni var der valg i Danmark og magten skiftede side, nu må vi se om vi danskere valgte rigtigt og om vores velfærd står for skud til trods for valgløfter om det modsatte. Den sidste partileder runde aftenen før valgdagen forundrede mig lidt, der blev ikke nævnt et ord om de ældres velfærd, ligeledes børn og unges vilkår.

Det var åbenbart mere miljø og cigaret priser (lad nu for pokker være med det overformynderi) der var aktuelle og selvfølgelig skal der ses på miljøet og vi har det tæt inde på livet med Køgebugt motorvejen og de støjgener denne hårdt belastede trafikåre skaber i vores lokal område.

Vi arbejder stadig, langsomt og sikkert frem mod et stormøde med politikere og grundejerforeninger i vores nærområde. Problemet er dog, at vi mangler politisk opbakning i en grad så det virker bevidst. Se tidligere omtale af vores samarbejde i

forrige nummer af Nyhedsbrev nr. 5.

Vores nabogrundejerforening Kildebrøndegaard har som oplyst tidligere fået tildelt en hjertestarter af Trygfonden og den er nu sat op på deres foreningshus og



kan benyttes af alle i området.

Hvis I og jeg håber ikke, at det bliver aktuelt for nogen i vores lille forening at benytte hjertestarteren, så skal den returneres og bestyrelsen i Kildebrøndegaard underrettes.

Når hjertestarteren er endelig registreret hos 112 vil I kunne tilmelde Jer som udbringere af denne.

Jeg informere når denne mulighed foreligger.

Som Kildebrøndegaard har vi ansøgt om hjertestarter hos Trygfonden og håber at få et positivt svar i løbet af efteråret.

Formand Jørn Berg Lund

Bestyrelsen forventer, at I husejere har klippet jeres hække inden udgangen af august, måneden august er valgt således, at I slipper for at skulle klippe 2 gange. Som sidste år vil de husejere hvor det halter lidt få en venlig reminder fra bestyrelsen.

Salg af jeres hus kan annonceres på foreningens hjemmeside, såfremt I ønsker det. Send materialet og vi lægger den på hjemmesiden, husk, at meddele når I har solgt.

En god ting i forbindelse med salg af jeres huse, bed mægleren om at informere købere om Grundejerforeningen, så nye husejere kan få adgang til informationerne omkring

Birkelyparken.

Nyhedsbrevet BIRKEN, er tænkt til at skulle udkomme ca. 4 gange årligt med nyheder og tiltag i foreningen

Tilmelding for at modtage nyhedsbrevet elektronisk via mail foregår ved at skrive til jblund@mail.dk med hus.nr., navn og adresse, telefon og e-mail - ved afgivelse af disse informationer, acceptere I at modtage nyhedsbrevet.

Nyhedsbrevet er kun tilgængeligt via hjemmesiden.

Gennem nyhedsbrevet vil der være mulighed for at beboerne i Birkelyparken kan mødes omkring forskellig aktiviteter.

Redaktionen og bestyrelsen ønsker Jer alle en god Sommer

